МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

(ЛГПУ)

__11.01.2016_________                                                                           №___1_

(дата совета)

ПРОТОКОЛ

заседания редакционно-издательского совета

Управления науки и инноваций  ЛГПУ

Председательствующий – И.В. Бурмыкина

Секретарь – В.И. Буланова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О новом составе редакционно-издательского совета (РИС).

    Докл.: проректор по НР ЛГПУ Бурмыкина И.В.

      СЛУШАЛИ:

     И.В. Бурмыкину

ПОСТАНОВИЛИ: Принять к сведению.

2. Утверждение плана работы  ОРПД на 1-е полугодие 2016 г.

Доклад: начальник ОРПД Беляева Н.С.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить план работы ОРПД на 1-е полугодие 2016 г.

Голосование: единогласно.

3. Об издании научного журнала «Гуманитарные исследования Центральной

России»

СЛУШАЛИ:

И.В. Бурмыкину

ПОСТАНОВИЛИ:

Издавать научный журнал «Гуманитарные исследования Центральной

России» по трем направлениям: история, педагогика и социология.

Голосование: единогласно.

Председатель РИС                                                                  И.В. Бурмыкина

 Секретарь                                                                                 В.И. Буланова